E HER
NER
TAL

Kunsteislaufplatz

® Donnerstag 15:00 Uhr

Dauer: 5 Stunden

Eislaufen und EisstockschieBen auf dem Kunsteislaufplatz Scesa in Brand.

GasteRkarten

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Teilnahme kostenlos

Treffpunkt

taglich von 15:00 bis 20:00 Uhr auf dem Kunsteislaufplatz beim Walliserhof

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Walliserhof". Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.wmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Anreise mit 6ffentlichen
Verkehrsmittel kostenlos.

Preis Information

kostenlos mit der Gastekarte (inkl. Verleih von Eislaufschuhen) | € 4,00 pro Person ohne Géastekarte

Anmeldung

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




@ MR
NER
TAL

keine Anmeldung erforderlich

Ausristung

Verleih von Eislaufschuhen vor Ort mit der Gastekarte inklusive

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/kunsteislaufplatz_eaeff240-493b-4414-b0f3-163c8969dc6e/22904/image-thumb__22904__lightbox/kunsteislaufplatz_kunsteislaufplatz_2025-10-27_3587cb6d-8b47-406e-9e0b-55e70f67373a.44537d8d.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/kunsteislaufplatz_eaeff240-493b-4414-b0f3-163c8969dc6e/22904/image-thumb__22904__lightbox/kunsteislaufplatz_kunsteislaufplatz_2025-10-27_3587cb6d-8b47-406e-9e0b-55e70f67373a.44537d8d.png

@ Veranstaltungsort

Kunsteislaufplatz Scesa beim Walliserhof
Muihledorfle 158

6708 Brand

+43 5559 241

office@walliserhof.at

http://www.walliserhof.at 2

ﬁ Veranstalter

Hotel Walliserhof
Mihledorfle 1568
6708 Brand

+43 5559 241
office@walliserhof.at

http:/www.walliserhof.at 2

Weitere Termine

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



tel:+435559241
mailto:office@walliserhof.at
tel:+435559241
mailto:office@walliserhof.at
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/kunsteislaufplatz_eaeff240-493b-4414-b0f3-163c8969dc6e/22905/image-thumb__22905__lightbox/kunsteislaufplatz_kiosk_2025-10-27_87bd3e4f-2bd9-46b6-9797-2f69c5704e89.18866579.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/kunsteislaufplatz_eaeff240-493b-4414-b0f3-163c8969dc6e/22905/image-thumb__22905__lightbox/kunsteislaufplatz_kiosk_2025-10-27_87bd3e4f-2bd9-46b6-9797-2f69c5704e89.18866579.png
http://www.walliserhof.at/
http://www.walliserhof.at/

Datum

25.12.2025

26.12.2025

2712.2025

28.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

01.01.2026

02.01.2026

03.01.2026

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




