



Kunsteislaufplatz

O Donnerstag 15:00 Uhr

Dauer: 5 Stunden



Eislaufen und Eisstockschießen auf dem Kunsteislaufplatz Scesa in Brand.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Teilnahme kostenlos

Treffpunkt

täglich von 15:00 bis 20:00 Uhr auf dem Kunsteislaufplatz beim Walliserhof

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Walliserhof". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmittel kostenlos.

Preis Information

kostenlos mit der Gästekarte (inkl. Verleih von Eislaufschuhen) | € 4,00 pro Person ohne Gästekarte

Anmeldung



keine Anmeldung erforderlich

Ausrüstung

Verleih von Eislaufschuhen vor Ort mit der Gästekarte inklusive









Veranstaltungsort

Kunsteislaufplatz Scesa beim Walliserhof

Mühledörfle 158 6708 Brand +43 5559 241

office@walliserhof.at

http://www.walliserhof.at 7



Veranstalter

Hotel Walliserhof

Mühledörfle 158 6708 Brand +43 5559 241

office@walliserhof.at

http://www.walliserhof.at 7

Weitere Termine



Datum	Uhrzeit
25.12.2025	15:00 Uhr
26.12.2025	15:00 Uhr
27.12.2025	15:00 Uhr
28.12.2025	15:00 Uhr
29.12.2025	15:00 Uhr
30.12.2025	15:00 Uhr
31.12.2025	15:00 Uhr
01.01.2026	15:00 Uhr
02.01.2026	15:00 Uhr
03.01.2026	15:00 Uhr